
 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 nr 58/2023 

 

w sprawie wprowadzenia dni wolnych i pracujących przypadających w dni świąteczne w 2024. 

 

  Na podstawie art.10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii, zarządzam co 

następuje: 

 

•  1 stycznia Nowy Rok – wolny 

• 6 stycznia Trzech Króli - pracujący 

• 30 marca Sobota Wielkanocna – 6.00-12.00 

• 31 marca – Wielkanoc - wolne 

• 1 kwietnia Poniedziałek Wielkanocny - wolne 

• 1 maja – Święto Pracy - pracujący 

• 3 maja – Święto Konstytucji 3-go Maja -wolny 

• 19 maja – Zielone Świątki - pracujący 

• 30 maja – Boże Ciało - wolny 

• 15 sierpnia Wniebowstąpienie Najświętszej Marii Panny - wolny 

• 1 listopada Wszystkich Świętych - wolny 

• 11 listopada Święto Niepodległości - pracujący 

• 24 grudnia Wigilia – wolny 

• 25 grudnia Boże Narodzenie- wolny 

• 26 grudnia Boże Narodzenie - wolny 

• 31 grudnia Sylwester – pracujący 6.00-14.00 

 

Planowana Przerwa technologiczna w Zespole Basenowym uzależniona od projektu Horizon. 

 

 

 

                                                                         Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 

                                                                 w Górze Kalwarii 

                                                                 Monika Kozłowska 


